10
±
0.
02
5
5±
0.
02

5mm
Order
注文例
型式 － L
STRLU30
STRLT20
－
－
150
60
数量スライド価格 1  P.91
数 量 1 19 20 29 30 39 40 49
値引率 5 10 15
Delivery
出荷日
PM5:00
P.91
●
P.293
STRLUP
5mm
STRLT
3mm
STRLT 3mm
1穴タイプ 2穴タイプ 3穴タイプ
4穴タイプ 5穴タイプ
4穴タイプ 6穴タイプ
8穴タイプ
STRL
STRLU
STRLUP
STRLT
STRLUP W 20mm
STRLT L
d
d1
t
d
d1
t
d
d1
t
d
d1
t
Price
価格
10穴タイプ
W d d1 t 付属ボルトサイズ
20 4.5 8 4 M4 20
30 5.5 9.5 5 M5 20
40 6.5 11 6 M6 20
50
9 15 6 M8 20
60
80
100
W d d1 t 付属ボルトサイズ
20 4.5 9.5 2.5 M4 20
30 5.5 11.1 2.8 M5 20
40 6.5 13.1 3.3 M6 20
50
9 17.6 4.3 M8 20
60
80
100
W d d1 t 付属ボルトサイズ
20 4.5 8 3 M4 10
W d d1 t 付属ボルトサイズ
20 4.5 9.5 2.5 M4 20
30
5.5 11.1 2.8 M5 20